05.08[image: image1.wmf]

Администрация Княгининского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                            №_________

	Об утверждении Порядка предоставления  поддержки в виде грантов – субсидии малым предприятиям на развитие собственного дела

	В
целях реализации   муниципальной программы Княгининского района Нижегородской области  «Развитие предпринимательства  Княгининского района» на период 2015-2018 годы, утвержденной постановлением администрации Княгининского района от 29.08.2014 №1331, в целях развития малого и среднего предпринимательства администрация Княгининского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления поддержки в виде грантов – субсидии малым предприятиям на развитие собственного дела.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по отбору  малых предприятий для предоставления поддержки в виде грантов – субсидии малым предприятиям на развитие собственного дела.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Победа».
Глава администрации района                                                        А.Н. Ерофеев

[image: image1.wmf]_1240829381.doc